

Zamawiający:
Gmina Łęknica, ul. Żurawska 1, 68-208 Łęknica
Sprawa: WIZ.271.11.2024

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Na podstawie na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w postępowaniu pn. **Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Łęknicy wraz z dojazdem i wyposażeniem** (2024/BZP 00383739/01 z dnia 2024-06-26) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SWZ:

Pytanie 1.

Prosimy o informacje, czy do zakresu zamówienia należy dostawa następujących urządzeń:

- a. piła motorowa (pilarka łańcuchowa),
- b. zmiatarka spalinowa,
- c. odśnieżarka,
- d. dmuchawa spalinowa,
- e. kosa spalinowa,
- f. myjka ciśnieniowa,
- g. rębak.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie obejmuje dostawę wskazanego w pytaniu wyposażenia PSZOK zgodnie z pkt. 2.2.6. PFU.

Pytanie 2.

Prosimy o informację, czy do zakresu zamówienia należy uzyskanie wyłączenia z produkcji rolnej gruntów o oznaczeniu RIIIa znajdujących się na fragmencie działki 421/2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przeprowadzenie wyłączenia gruntów niezbędnych dla realizacji niniejszego zamówienia z produkcji rolnej leży po stronie Zamawiającego – nie jest objęte zamówieniem.

Pytanie 3.

Prosimy o informację, z jakiego materiału należy wykonać nawierzchnie utwardzone terenu PSZOK-u, tj. z betonowej kostki, jak podano na rys. nr PZT_01 i nr D 01, czy z asfaltobetonu, jak podano na str. 21 PFU.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć nawierzchnię KR3 z zastosowaniem wytycznych zgodnie z opisem na str. 21 PFU.

Pytanie 4.

Prosimy o informacje, czy do zakresu Wykonawcy należy:

- a. uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów kolidujących z zakresem inwestycji,
- b. wykonanie wycinki drzew i krzewów,
- c. ewentualne nasadzenia zastępcze wynikające z decyzji o wycince drzew i krzewów

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest usunąć drzewa i krzewy, jeśli konieczność ich usunięcia niezbędna jest do realizacji zadania inwestycyjnego oraz wykona nasadzenia zastępcze, jeżeli ich konieczność wynikać będzie z zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów. W tym celu Wykonawca uzyska w imieniu Zamawiającego stosowne zezwolenia.

Pytanie 5.

Nawiązując do pytania poprzedniego prosimy o informacje, kto (Zamawiający czy Wykonawca) ponosi koszty:

- a. uzyskania pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów,
- b. wynikające z decyzji zezwalającej na wycinkę drzew i krzewów (opłaty za wycinkę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszt opłat administracyjnych za usunięcie drzew (tzw. opłaty za wycinkę), ewentualnie koszt sadzonek do wykonania nasadzeń zastępczych ponosi Zamawiający.

Pytanie 6.

Prosimy o informację, jakiej pojemności ma mieć zbiornik ścieków przemysłowych, tj. 10 m³ jak podano na rys. nr PZT_01 i nr D 01, czy 15 m³, jak podano na str. 28 PFU.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć zbiornik na ścieki przemysłowe o pojemności 10m³.

Pytanie 7.

W PFU brak wymagań Zamawiającego dla zbiorniku ppoż. o poj. 100m³. Czy Wykonawca ma dowolność w doborze tego zbiornika. Jeśli nie, to prosimy o przekazanie wymagań Zamawiającego dla przedmiotowego zbiornika.

Odpowiedź Zamawiającego:

W PFU określono pojemność zbiornika - 100m³. Dobór i szczegółowe parametry zbiornika (kształt i głębokość) są elementem projektu budowlanego, do uzgodnienia z Inwestorem.

Pytanie 8.

Prosimy o informację, czy w ramach wykonania boks na zrębki (obiekt nr 6) Zamawiający oczekuje wykonania obu ścian boks z bloczków betonowych posadowionych na ławie

fundamentowej, czy też wystarczy wykonać je w formie prefabrykowanych bloków betonowych typu „legioblok” ustawionych na nawierzchni placu na rębak.

Odpowiedź Zamawiającego:

Boks na zrębki ma na celu ograniczenie rozsypywania się zrębków. Istnieje możliwość zamiany materiału, z którego ma być wykonany boks na "legobloki" o wymiarach 60x50 i zmiany jego wymiarów 4,2x 6x2,4m (z dostosowaniem do typowych elementów).

Pytanie 9.

Prosimy o informację, czy posadzkę wiaty magazynowej na kontenery należy zaprojektować i wykonać zgodnie z wytycznymi podanymi na stronie 19 PFU, czy też zgodnie z informacjami na rys. nr 04 „wiaty na kontenery”

Odpowiedź Zamawiającego:

Posadzkę we wiacie należy wykonać zgodnie z informacją o warstwach w części opisowej na str. 19 PFU.